
Zazděná

Priessnitz

Tak najednou, jsem zůstal sám,
stát v prázdném bytě
Tak najednou, jsem zůstal sám,
stát ve tvém domě
Pořád tě vidím, slyším, cítím,
tep, tvého srdce
Pořád tě vidím, slyším, cítím,
dech, tvůj dech

Tak najednou oh
Hledám tě v pokojích,
prázdných pokojích
hledám, napůl šílený
Zahrabán v peřinách,
křičím ze spaní
Nehty škrábu, omítku až na kost

Zazděná jsi štěstím,
zazděná jsi štěstím
Zazděná jsi štěstím,
zazděná jsi štěstím, zazděná

Zasněná, vysněná,
ukrytá ve zdech domů
Vzdálená, blízká, jenom má
Bolavá rána co se nehojí
Nehty škrábu, omítku až na kost
až na kost, až na kost, až na kost

Nehty škrábu, omítku až na kost
Nehty škrábu, omítku až na kost
Nehty škrábu, omítku až na kost
Nehty škrábu, omítku až na kost

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

